

Det Grønne Køkken Rødovre ApS

**Rødovre Centrum 1M, st. 42
2610 Rødovre**

CVR-nr. 39 24 86 38

**Årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2025

Muhammed Kara
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Grønne Køkken Rødovre ApS
Rødovre Centrum 1M, st. 42
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39 24 86 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 16. januar 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Muhammed Kara, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 22.490, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 213.023.

Ledelsen forventer en stigning i både omsætning og resultat for 2025, som følge af stigning i aktiviteterne i samfundet og mindre omkostningsniveau. Ligeledes er det ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til at imødegå sine forpligtelser

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabet kan genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.750.488	3.513.593
Personaleomkostninger	1	<u>-3.182.998</u>	<u>-2.591.953</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-322.025</u>	<u>-468.952</u>
Resultat før finansielle poster		245.465	452.688
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.819</u>	<u>-437</u>
Resultat før skat		242.646	452.251
Skat af årets resultat	4	<u>-220.156</u>	<u>-101.200</u>
Årets resultat		<u>22.490</u>	<u>351.051</u>
Overført resultat		<u>22.490</u>	<u>351.051</u>
		<u>22.490</u>	<u>351.051</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		334.082	644.438
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>334.082</u>	<u>644.438</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	23.332	0
Materielle anlægsaktiver		<u>23.332</u>	<u>0</u>
Deposita		516.809	516.809
Finansielle anlægsaktiver		<u>516.809</u>	<u>516.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>874.223</u>	<u>1.161.247</u>
Råvarer og hjælpematerialer		61.560	58.010
Varebeholdninger		<u>61.560</u>	<u>58.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.692	46.261
Andre tilgodehavender		147.248	309.657
Udskudt skatteaktiv		0	99.909
Tilgodehavender		<u>190.940</u>	<u>455.827</u>
Likvide beholdninger		<u>343.993</u>	<u>336.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>596.493</u>	<u>850.587</u>
Aktiver i alt		<u>1.470.716</u>	<u>2.011.834</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-263.023	-285.513
Egenkapital	7	<u>-213.023</u>	<u>-235.513</u>
Hensættelse til udskudt skat		16.437	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.437</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder		784.899	1.234.899
Anden gæld		67.969	67.969
Langfristede gældsforpligtelser		<u>852.868</u>	<u>1.302.868</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.317	342.253
Gæld til associerede virksomheder		0	36.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.226	110.713
Selskabsskat		103.810	0
Anden gæld		367.081	454.696
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>814.434</u>	<u>944.479</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.667.302</u>	<u>2.247.347</u>
Passiver i alt		<u><u>1.470.716</u></u>	<u><u>2.011.834</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.980.448	2.454.401
Pensioner	104.016	78.012
Andre omkostninger til social sikring	96.974	59.082
Andre personaleomkostninger	<u>1.560</u>	<u>458</u>
	<u>3.182.998</u>	<u>2.591.953</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	310.357	310.357
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.668</u>	<u>158.595</u>
	<u>322.025</u>	<u>468.952</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.819</u>	<u>437</u>
	<u>2.819</u>	<u>437</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.810	0
Årets udskudte skat	<u>116.346</u>	<u>101.200</u>
	<u>220.156</u>	<u>101.200</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	2.172.501
Kostpris 31. december 2024	<u>2.172.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.528.062
Årets afskrivninger	<u>310.357</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.838.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>334.082</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.419.677
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.454.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>1.431.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.431.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>23.332</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-285.513	-235.513
Årets resultat	0	22.490	22.490
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-263.023	-213.023

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på samlet t.DKK 532 med en gennemsnitlig månedlig leje på t.DKK 89. Efter 15. januar 2023 er der 6 mdr. opsigelsesvarsel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP-Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.